WinRbm 1.25c

Ninco Serienrennen am 15.05.2016 / 18:21:30
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Bestzeit:
Bester Lauf:

Fahrer

michi the faast
sir adi lanzelot
sandro

Rugeli Rico
tschaese maese
ruedi

leitplanke lieni
Lord

thomas the cat

iO pogo
11 Pipo

w

Details
Fahrer
michi the faast
Lauf8 Spur 4
Lauf9 Spur 2
Laufl0 Spur 1
Laufll Spur 3

Fahrer

sir adi lanzelot
Laufl Spur 1
Lauf2 Spur 3
Laufl0 Spur 4
Laufll Spur 2

Fahrer
sandro
Lauf3 Spur
Lauf4 Spur
Lauf5 Spur
Lauf6 Spur

w = N

Fahrer

Rugeli Rico
Lauf7 Spur 4
Lauf8 Spur 2
Lauf9 Spufr <1
Laufl0 Spur 3

Fahrer
tschaese maese
Lauf4 Spur 4

Lauf5 Spur
Lauf6 Spur
Lauf7 Spur

w N

Fahrer

ruedi

Lauf6 Spur 4
Lauf7 Spur 2

Runden

Runden
237.00
60.00
57.00
60.00
60.00

Runden
234.00
60.00
54.00

60.00

Runden
233,00
60.00
57.00
56.00
60.00

Runden
22600
54.00
55.00
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michi the faast 16.127/41
michi the faast 60.00R 16:50.28
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Lauf:
Lauf:

Bestzeit 16.
Bestzeit 16.
Bestzeit 16.

Bestzeit 16

Erster
2.00 R

Bestzeit 17.
Bestzeit 16.
Bestzeit 16.
Bestzeit 16.

Erster
3.00 R

Bestzeit 16.
Bestzeit 17.

Bestzeit 16

Bestzeit 16.

Erster
6.00 R

Bestzeit 16.
.956/041
Bestzeit 16.
Bestzeit 16.

Bestzeit 16

Erster
700 R

Bestzeit 16.

Bestzeit 17
Bestzeit 17
Bestzeit 16

Erster
14.00 R
Bestzeit 16
Bestzeit 17

1257105 20.16

11, Spars 3
11 ‘spur: 3

1.00
3.00
1500
700
9.00
1.00
2

2.00
7..00

DOV HWH™HHW DI

Nachster

161/009
594/004
692/043
A2T/041

Ndchster

070/028
510/058
544/013
965/043

Ndchster
1.00 R
831/037
045/009
.930/044
645/035

Nachster
3.00 R
3577027

988/055
382/045

Né&chster
1.00 R
627/007
- 195/011
S22/ D50
.526/013

Néchster
7.00 R

.988/021

+ 1927050
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Lauf8 Spur 1 57.00 17:07.60 Bestzeit 16.874/054
Lauf9 Spur 3 60.00 17:29.55 Bestzeit 16.492/051
Fahrer Runden Zeit Erster Né&chster
7 leitplanke lieni 217.00 1:11:42.69 23.00 R 9.00UR
Lauf2 Spur 4 53.00 18:06.82 Bestzeit 17.628/002
Lauf3 Spur 2 54.00 18:09.61 Bestzeit 18.429/052
Lauf4 Spur 1 52.00 17:15.77 Bestzeit 17.822/038
Lauf5 Spur 3 E/58.00 18:10.49 Bestzeit 17.399/007
Fahrer Runden Zeit Erster Nachster
8" ‘Lord 216.00 1:12516.26 24.00 R 1.00 R
Laufl Spur 4 56.00 18:55.08 Bestzeit 17.285/023
Lauf2 Spur 2 54.00 17785.53 Bestzeit 17.474/025
Lauf3 Spur 1 53.00 18:19.33 Bestzeit 17.707/008
Lauf4 Spur 3 E/53.00 17:26.32 Bestzeit 16.930/042
Fahrer Runden Zeit Exrster Nachster
9 thomas the cat 214,00 1:11:03.86 2600 R 2.00 R
Laufl Spur 3 60.00 18:59.03 Bestzeit 16.897/042
Lauf9 Spur 4 5 O 0](0) 17:32.43 Bestzeit 17.125/040
Laufl0 Spur 2 49.00 17:26.00 Bestzeit 17.313/016
Laufll Spur 1 54.00 17:06.40 Bestzeit 17.445/045
Fahrer Runden Zeit Erster Néchster
10 pogo 212.00 1:11:04.08 28.00 R 2.00 R
Lauf5 Spur 4 55.00 18:00.24 Bestzeit 16.393/038
Lauf6 Spur 2 50.00 17:37.00 Bestzeit 16.809/008
Lauf? Spur 1 49.00 17:56.33 Bestzeit 16.941 /034
Lauf8 Spur 3 58.00 17:30.51 Bestzeit 16.239/050
Fahrer Runden Zeit Erster Nachster
i1 Pipo 185.00 1:32:10.71 55.00 R 27 .00 R
Laufl Spur 2 46.00 19:11.84 Bestzeit 19.724/034
Lauf2 Spur 1 46.00 17:39.64 Bestzeit 20.339/015
Lauf3 Spur 3 46.00 18:13.87 Bestzeit 18.695/016
Laufll Spur 4 47.00 17:05:36 Bestzeit 19:289/011



